
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1673 del 01/12/2021

Oggetto: INTERVENTO  DI  CONSOLIDAMENTO  STRUTTURALE  DEL  PONTE  VETRIONI  SUL 

TORRENTE CENO -  OCDPC 533/2018 CUP D17H20003780001 CIG 8963204DEB -  APPROVAZIONE 

VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTI

l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000); 
l’art.  41 dello  Statuto ed  il  Regolamento per  l’organizzazione degli  Uffici  e  dei  Servizi 
dell’Ente; 
il Dispongo Presidenziale prot. n. 28918 del 03/12/2020 di attribuzione delle competenze.

VISTI ALTRESI’

Il  Codice  dei  contratti  di  cui  al  Decreto  legislativo  18  aprile  2016  n.  50,  come 
successivamente modificato ed integrato;

PREMESSO

che con Decreto Presidenziale n. 241 del 27/10/2021 è stato approvato, ai sensi dell’art. 
23, comma 5, del D. Lgs. 50/2016, il progetto definitivo dell’intervento di consolidamento 
strutturale del Ponte Vetrioni sul Torrente Ceno - OCDPC 533/2018, avente  un quadro 
tecnico economico di complessivi euro 400.000,00;

Determina n. 1673 del 01/12/2021 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  stato  individuato  nell’ing.  Elisa  Botta,  
Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  dell’ufficio  Progettazione  e  direzione  lavori  – 
ponti e manufatti stradali;

che, con D.D. n. 1495 del 03/11/2021, è stata indetta procedura aperta ai sensi dell’art. 36, 
co. 2 e dell’art. 60 D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione del massimo 
ribasso sull’elenco prezzi a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4  del D.lgs. 50/2016 e  
s.m.i.;

che, contestualmente, con il medesimo atto sono stati approvati, ai sensi dell’art. 32, co. 2, 
D.lgs. 50/2016, i documenti di gara; 

DATO ATTO:

che la Provincia di Parma per l’espletamento della presente gara, si è avvalsa del Sistema 
per gli  Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER), visto l’obbligo dell’utilizzo delle 
piattaforme telematiche di negoziazione, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 40, 
co 2, e dell’articolo 52 D.Lgs. 50/2016;  

che, entro il termine perentorio fissato nel bando di gara (ore 18:00 del giorno 15/11/2021) 
sono pervenute venti domande di ammissione alla procedura di gara.

VISTO il verbale di gara del 16/11/2021 di apertura della busta amministrativa.

VISTO il verbale del 22/11/2021 di riscontro al soccorso istruttorio e apertura delle offerte 
economiche degli offerenti ammessi

EVIDENZIATO

che il Responsabile Unico del Procedimento in data 30/12/2021, ha attestato la congruità  
dei costi  della manodopera, ai  sensi dell’art.  97 comma 5 lett. d, del Codice, al  fine di 
procedere con l’aggiudicazione dell’appalto; 

che in data 01/12/2021 il seggio di gara ha formulato la proposta di aggiudicazione.

che tutti gli atti relativi della procedura di gara sono stati pubblicati in formato elettronico 
sul  Sistema  per  gli  Acquisti  Telematici  dell’Emilia-Romagna  (SATER)  e  sul sito  della 
stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi.

ACCERTATA la regolarità del procedimento di gara; 

RITENUTO  pertanto  di  approvare  i  suddetti  verbali  di  gara  e  di  procedere 
all’aggiudicazione definitiva dell’appalto. 

DETERMINA

di  approvare,  con  riferimento  alla  procedura  per  l'affidamento  dell’intervento  di 
consolidamento strutturale del Ponte Vetrioni sul Torrente Ceno - OCDPC 533/2018 - CUP 
D17H20003780001  CIG  8963204DEB, gli  atti  di  gara di  seguito dettagliati,  costituenti 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Determina n. 1673 del 01/12/2021 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



verbale del seggio di gara del 16/11/2021 e relativo allegato 
verbale del seggio di gara del 22/11/2021 e relativo allegato
verbale del seggio di gara del 01/12/2021

di aggiudicare pertanto, ai sensi dell’art. 32, co. 8, e dell’art. 33, co. 1, D.Lgs 50/2016 e 
ss.mm.ii., in via definitiva efficace, l’appalto dei lavori a GRANELLI S.R.L. con sede legale 
in  via  Boffalora  82  A 43039  Salsomaggiore  Terme  (PR)  C.F.  02794840344  e  P.IVA 
IT02794840344, che ha offerto un ribasso percentuale del 17,21%; 

di dare atto che l’importo contrattuale è pari ad euro 257.532,77 (di cui euro 248.526,77 
per lavori ed Euro 9.006,00 per oneri di sicurezza);

Di dare atto che l’aggiudicazione è efficace, ai sensi dell’art. 32, co. 7 del D.lgs. 50/2016, 
essendosi  conclusa  con  esito  positivo  la  verifica,  da  parte  dell’Ufficio  Stazione  unica 
appaltante, del possesso dei requisiti prescritti, autocertificati in sede di gara;

Di dare atto che, ai sensi del dl 16/07/2020 n. 76, convertito nella L. 120/2020, e come 
confermato  dal  parere  del  Ministero  delle  Infrastrutture  n.  735  del  24/09/2020, 
l’individuazione dell’aggiudicatario è avvenuta tempestivamente entro il termine di quattro 
mesi decorrenti dalla data di pubblicazione del bando (03/11/2021); 

di dare atto che non si applica il  termine di stand still  di cui all’art.  32 c. 9 del D.Lgs. 
50/2016, vista l’Ordinanza 15 novembre 2018 n. 558 della Presidenza Del Consiglio Dei 
Ministri  Dipartimento  Della  Protezione  Civile,  art.  4,  comma  3,  come  integrata  da 
successiva Ordinanza 1 agosto 2019 n. 601 art. 1, comma 2;

di dare atto che tutti gli atti di gara sono stati pubblicati in formato elettronico sul Sistema 
per  gli  Acquisti  Telematici  dell’Emilia-Romagna  (SATER)  e  sul sito  della  stazione 
appaltante www.provincia.parma.it - Area bandi.

di  dare atto che per il  sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni  di  conflitto di  
interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012.
                        

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 1673 del 01/12/2021 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

- Servizio Affari Generali  

- Stazione Unica Appaltante 

- Anticorruzione e Trasparenza 

- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 

 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521-931704 

Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

 

  
PROCEDURA APERTA PER INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE 

DEL PONTE VETRIONI SUL TORRENTE CENO - OCDPC 533/2018 CUP 

D17H20003780001 CIG  8963204DEB. 

Verbale seduta pubblica del 01/12/2021 
Riscontro congruità e formulazione proposta di aggiudicazione 

 

  

 

In questo giorno 01/12/2021, alle ore 8,10 circa tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), come previsto nel bando di gara, il presidente del 

seggio di gara Dott.ssa Giordana Pinardi, assistita in qualità di segretario verbalizzante da Gloria 

Tanzi, Istruttore Amministrativo  

- richiamato il precedente verbale del 22/11/2021, laddove si è determinata la graduatoria finale con 

riportato il punteggio attribuito a ciascun offerente attraverso le funzionalità del sistema SATER e 

la richiesta al RUP di verifica di congruità dell’offerta ai sensi dell’art. 97 comma 3, del Codice al 

fine di permettere al seggio di gara di formulare la proposta di aggiudicazione,  

- preso atto dell’attestazione di congruità pervenuta in data 30/11/2021,  

 

il seggio di gara formula la proposta di aggiudicazione per l’operatore economico GRANELLI 

S.R.L. con sede legale in via Boffalora 82 A 43039 Salsomaggiore Terme (PR) C.F. 02794840344 e 

P.IVA IT02794840344, che ha offerto un ribasso percentuale del 17,21%. 

 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area 

bandi.  

 

La seduta termina alle ore 9.00 circa. Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

 

Il Presidente:  dott.ssa Giordana Pinardi   (documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: Gloria Tanzi (documento firmato digitalmente) 

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

- Servizio Affari Generali  
- Stazione Unica Appaltante 
- Anticorruzione e Trasparenza 
- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 
 

 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 
43123 Parma 
Tel. 0521-931704 
Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

 

PROCEDURA APERTA PER INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO 

STRUTTURALE DEL PONTE VETRIONI SUL TORRENTE CENO - OCDPC 533/2018 

CUP D17H20003780001 CIG  8963204DEB. 
 

Verbale n. 1 seduta pubblica del 16/11/2021 

apertura busta amministrativa 
 

  

In questo giorno 16/11/2021, alle ore 10:30 tramite le funzionalità della piattaforma per gli Acquisti 

Telematici dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), si procede in seduta pubblica a verificare la 

ricezione delle offerte collocate sul SATER medesimo. 

La sottoscritta Responsabile di P.O. della Stazione Unica Appaltante, Dott.ssa Giordana Pinardi, 

presiede la seduta pubblica di gara ed assiste, in qualità di segretario verbalizzante, Gloria Tanzi 

Istruttore amministrativo della Provincia di Parma. 

 

Premesso che, con Determina Dirigenziale n. 1495 del 03/11/2021, si è proceduto all’indizione 

dell’appalto per l’affidamento dell’intervento di consolidamento strutturale del Ponte Vetrioni sul 

Torrente Ceno - OCDPC 533/2018 mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 36, co. 2 e dell’art. 

60 D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione del massimo ribasso sull’elenco prezzi a 

base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4  del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

il Presidente del seggio di gara, accedendo alla scheda “Offerte ricevute”, prende atto che, entro il 

termine perentorio fissato nel bando di gara (ore 18:00 del giorno 15/11/2021), sono pervenute n.  

20 (venti) istanze di ammissione alla procedura di gara, come da tabella allegata alla presente, 

elaborata dalla piattaforma SATER.  

 

Il Presidente procede a sbloccare la documentazione amministrativa allegata all’offerta ed a 

verificare la conformità della stessa a quanto richiesto nel disciplinare al fine dell’ammissibilità alla 

fase successiva di gara, seguendo l’ordine cronologico di presentazione, dando atto che tutte le 

offerte sono pervenute entro il termine di scadenza fissato.  

 

Con riferimento ai sotto indicati offerenti, si procede ad attivare il soccorso istruttorio per la 

motivazione indicata a fianco di ciascuno di essi. 

 

1. UNYON CONSORZIO STABILE 

SCARL  Esecutrice LA VALLE 

COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 

Non sono state rese le dichiarazioni finali – 

parte VI del DGUE da parte del Consorzio 

copia informatica per consultazione



2. ENGECO SRL Non sono state rese le dichiarazione art. 80 

co.5 lett c) bis e c) ter e le “dichiarazioni 

finali” – parte VI del DGUE 

3. CONSORZIO A.R.E.M. LAVORI  

Esecutrice MAR COSTRUZIONI 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA IN SIGLA  MAR 

COSTRUZIONI S.R.L. 

Non sono state rese le dichiarazioni finali – 

parte VI del DGUE sia da parte del Consorzio 

che della consorziata esecutrice 

4. NUOVAEDIL SRL Non sono state rese le dichiarazione art. 80 

co.5 lett c) bis e c) ter e le “dichiarazioni 

finali” – parte VI del DGUE 

5. COGEMA S.R.L. In merito alla cartella Agenzia Entrate n. 

02820200002493406 non risulta dagli atti 

prodotti lo stato della sospensione; si richiede 

quindi di integrare con la documentazione 

attestante lo stato di sospensione e di 

evidenziare altresì il motivo della sospensione 

6. CONSORZIO STABILE CANTIERE 

ITALIA  Esecutrice DI MURRO 

FRANCESCO S.R.L. 

Non sono state rese le dichiarazione art. 80 

co.5 lett c) bis e c) ter e le “dichiarazioni 

finali” – parte VI del DGUE da parte della 

consorziata esecutrice 

7. PUGLIA SRL Non sono state rese le dichiarazione art. 80 

co.5 lett c) bis e c) ter e le “dichiarazioni 

finali” – parte VI del DGUE 

8. IMAP S.R.L. Non sono state rese le dichiarazione art. 80 

co.5 lett c) bis e c) ter e le “dichiarazioni 

finali” – parte VI del DGUE . Non è stata 

altresì allegata la garanzia provvisoria (quella 

allegata è riferita ad altra gara); a norma del 

punto 11.7 del disciplinare la stessa dovrà 

essere prodotta, a pena di esclusione, con data 

certa antecedente al termine di scadenza delle 

offerte 

9. MAGISTRA S.R.L. Non sono state rese le dichiarazione art. 80 

co.5 lett c) bis e c) ter e le “dichiarazioni 

finali” – parte VI del DGUE 

 

Il Presidente dispone di attivare il soccorso istruttorio tramite le funzionalità della piattaforma 

SATER, come espressamente previsto al punto 16.1 del Bando di gara, nei confronti dei sopra 

indicati operatori economici, richiedendo la presentazione delle integrazioni documentali entro e 

non oltre le ore 13:00 del 20/11/2021, pena l’esclusione. 

 

Per tutti gli altri concorrenti la documentazione risulta conforme a quanto richiesto nel disciplinare 

di gara e sono ammessi alla successiva fase di gara. 

 

Limitatamente agli operatori economici GRANELLI S.R.L. PUGLIA SRL. e IMPRESA COSTE 

DI COLANGELO STEFANO, si da atto che, fermo restando che il requisito di partecipazione è 

l’attestazione SOA nella categoria OS 21 per la classifica II, sono stati ammessi beneficiando 

dell’incremento di un quinto ai sensi dell’art. 61, co, 2, del D.P.R. n. 207/2010. 

 

 

 

copia informatica per consultazione



Si da altresì atto che le dichiarazioni rese da alcuni operatori economici, ex. art. 80 del Codice, non 

sono considerate rilevanti ai fini dell'ammissione alla presente procedura, poiché tuttora pendenti o 

relative a fattispecie non contemplate dalla detta norma o oltre i limiti temporali previsti dalle 

norme di legge. 

 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale sul Sistema per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area 

bandi. 

 

La seduta termina alle ore 15.00 circa 

 

 

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

 

Il Presidente: dott.ssa Giordana Pinardi    

(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: Gloria Tanzi  

(documento firmato digitalmente) 

 

 

copia informatica per consultazione



 

 

 

 

- Servizio Affari Generali  
- Stazione Unica Appaltante 
- Anticorruzione e Trasparenza 
- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 
 

 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 
43123 Parma 
Tel. 0521-931704 
Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

PROVINCIA DI PARMA 

 

PROCEDURA APERTA PER INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO 

STRUTTURALE DEL PONTE VETRIONI SUL TORRENTE CENO - OCDPC 533/2018 

CUP D17H20003780001 CIG  8963204DEB. 
 

Verbale n. 2 seduta pubblica del 22/11/2021 

Riscontro soccorso istruttorio e apertura offerte economiche 
 

  

In questo giorno 22/11/2021, alle ore 08:30 tramite le funzionalità della piattaforma per gli Acquisti 

Telematici dell’Emilia-Romagna (in seguito: SATER), si procede in seduta pubblica a dare 

riscontro alla procedura di soccorso istruttorio. 

 

Il Presidente di seggio Dott.ssa Giordana Pinardi, assistita da remoto, in qualità di segretario 

verbalizzante, da Gloria Tanzi Istruttore amministrativo della Provincia di Parma, richiamato il 

verbale del 16/11/2021 della precedente seduta di gara, prende atto che i sotto indicati operatori 

economici hanno integrando la documentazione richiesta entro il termine assegnato, le ore 13:00 del 

20/11/2021, e, pertanto, sono ammessi alla successiva fase di gara: 

 

1. UNYON CONSORZIO STABILE SCARL  Esecutrice LA VALLE 

COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 

2. ENGECO SRL 

3. CONSORZIO A.R.E.M. LAVORI  Esecutrice MAR COSTRUZIONI 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA  MAR 

COSTRUZIONI S.R.L. 

4. NUOVAEDIL SRL 

5. COGEMA S.R.L. 

6. CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA  Esecutrice DI MURRO 

FRANCESCO S.R.L. 

7. PUGLIA SRL 

8. MAGISTRA S.R.L. 

 

Il Presidente di seggio prende atto che IMAP S.R.L. non ha integrato la documentazione richiesta 

entro il termine assegnato, e, pertanto, è escluso. L'attivazione del soccorso istruttorio è avvenuta 

copia informatica per consultazione



esclusivamente tramite le funzionalità della Piattaforma SATER, come previsto al punto 8 del 

disciplinare di gara.  

 

La notificazione dell’esclusione è effettuata tramite la piattaforma SATER e PEC. Il termine per 

l’opposizione di eventuali ricorsi è 30 giorni dal ricevimento delle suddette notifiche. 

 

Alle ore 8:50 circa il seggio termina la fase di verifica amministrativa e procede, sempre tramite le 

funzionalità della piattaforma, all’apertura delle offerte economiche degli operatori ammessi. 

 

La soglia di anomalia di cui all’art. 97 comma 2 del Codice è determinata mediante le funzionalità 

del sistema SATER con la conseguente esclusione automatica delle offerte di ribasso pari o 

superiori alla stessa. 

  

L’offerente aggiudicatario risulta l’operatore economico GRANELLI S.R.L. con sede legale in via 

Boffalora 82 A 43039 Salsomaggiore Terme (PR) C.F. 02794840344 e P.IVA IT02794840344, che 

ha offerto un ribasso percentuale del 17,21%. 

 

I costi della manodopera sono stati quantificati nell’offerta economica in euro 115.000,00. A norma 

dell’art. 97 comma 3 lett. d) del Codice, si richiede al Responsabile Unico del Procedimento la 

verifica di congruità dei costi della manodopera al fine di permettere di formulare la proposta di 

aggiudicazione. 

Si allega alla presente il prospetto elaborato dalla piattaforma SATER.  

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente verbale di sul Sistema per gli Acquisti 

Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul  sito della stazione appaltante 

www.provincia.parma.it - Area bandi. 

 

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

 

Il Presidente: dott.ssa Giordana Pinardi    

(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: Gloria Tanzi  

(documento firmato digitalmente) 

 

 

copia informatica per consultazione



Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune E-Mail Registro di Sistema Titolo documento Stato Data ricezione

LA FONTANA ITALPOZZI 

S.R.L.

00926390626 IT02557120611 Casal di 

Principe

LAFONTANAITALPOZZ

ISRL@PEC.CGN.IT

PI350348-21 La Fontana Italpozzi srl Inviato 10/11/2021 

15:42:11

UNYON CONSORZIO 

STABILE SCARL  Esecutrice 

LA VALLE COSTRUZIONI E 

RESTAURI S.R.L.

14341341007 IT14341341007 Scafati UNYON@PEC.IT PI351523-21 OFFERTA UNYON Inviato 11/11/2021 

16:04:06

ENGECO SRL 12845550156 it12845550156 Appiano 

Gentile

ENGECO@PEC.ENGE

CO.IT

PI351886-21 Senza Titolo Inviato 12/11/2021 

08:56:33

CONSORZIO A.R.E.M. 

LAVORI  Esecutrice MAR 

COSTRUZIONI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

IN SIGLA  MAR 

COSTRUZIONI S.R.L.

03843610613 IT03843610613 Santa Maria 

Capua Vetere

CONSORZIOAREM@L

EGALMAIL.IT

PI351964-21 PROCEDURA APERTA 

INTERVENTO DI 

CONSOLIDAMENTO 

STRUTTURALE DEL 

PONTE VETRIONI SUL 

TORRENTE CENO 

Inviato 12/11/2021 

09:34:02

NUOVAEDIL SRL 02690480641 IT02690480641 Ariano Irpino nuovaedil.srl@pec.it PI352014-21 Senza Titolo Inviato 12/11/2021 

10:07:25

INTERSONDA - S.R.L. 01444910465 IT01444910465 Castelnuovo 

di Garfagnana

INTERSONDA@PEC.IT PI352193-21 Senza Titolo Inviato 12/11/2021 

11:13:43

COGEMA S.R.L. 03614820615 IT03614820615 Cancello ed 

Arnone

COGEMA-

SRL@LEGALMAIL.IT

PI352870-21 Senza Titolo Inviato 13/11/2021 

09:57:47

IMPRESA COSTE DI 

COLANGELO STEFANO

CLNSFN75P30A

783L

IT01753280708 Campobasso IMP.COSTE@PEC.IT PI352871-21 Ponte Inviato 13/11/2021 

10:00:58

CONSORZIO STABILE 

CANTIERE ITALIA  Esecutrice 

DI MURRO FRANCESCO 

S.R.L.

09577301212 IT09577301212 Napoli consorziostabile.canti

ereitalia@pec.it

PI352944-21 Senza Titolo Inviato 14/11/2021 

13:32:51

PUGLIA SRL 03002870842 it03002870842 Alessandria 

della Rocca

puglia-srl@pec.it PI352978-21 Senza Titolo Inviato 14/11/2021 

21:53:35

IMAP S.R.L. 01838170700 IT01838170700 Vinchiaturo imap-srl@legalmail.it PI353081-21 Imap Srl Inviato 15/11/2021 

09:13:40

copia informatica per consultazione



SCAGLIONE COSTRUZIONI 

GENERALI S.R.L.

04298780653 IT04298780653 Colliano SCAGLIONECOSTRUZI

ONIGENERALISRL@C

GN.LEGALMAIL.IT

PI353461-21 Senza Titolo Inviato 15/11/2021 

12:13:31

C.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 IT00594070294 Rovigo CIMOTER@PEC.IT PI353787-21 C.I.MO.TER. SRL Inviato 15/11/2021 

14:56:21

GRANELLI S.R.L. 02794840344 IT02794840344 Salsomaggior

e Terme

GRANELLI2016@LEG

ALMAIL.IT

PI353827-21 INTERVENTO DI 

CONSOLIDAMENTO 

STRUTTURALE DEL 

PONTE VETRIONI SUL 

TORRENTE CENO - 

8963204DEB

Inviato 15/11/2021 

15:19:28

PRO SERVICE COSTRUZIONI 

SRL

03604410369 IT03604410369 Modena PROSERVICECOSTRUZ

IONI@SICUREZZAPOS

TALE.IT

PI353863-21 Senza Titolo Inviato 15/11/2021 

15:39:35

M.F.C. CONSOLIDAMENTI 

S.R.L.

03768700654 IT03768700654 Salerno MFCCONSOLIDAMEN

TI@PEC.IT

PI353881-21 Senza Titolo Inviato 15/11/2021 

15:55:15

EDILCOM - S.R.L. 00909260226 IT00909260226 Borgo Lares EDILCOM@PEC.IMPR

ESAEDILCOMSRL.IT

PI353925-21 Senza Titolo Inviato 15/11/2021 

16:33:38

CAMPANIA SONDA - S.R.L. 01755510656 IT01755510656 Agropoli CAMPANIASONDASR

L@PEC.IT

PI353932-21 Senza Titolo Inviato 15/11/2021 

16:42:46

MAGISTRA S.R.L. 01678800705 IT01678800705 Colletorto MAGISTRASRL@PECA

NCIT.IT

PI353954-21 Senza Titolo Inviato 15/11/2021 

17:02:26

ISAP S.R.L. 01697750766 IT01697750766 Melfi ISAPSRL@PEC.IT PI353959-21 ISAP SRL Inviato 15/11/2021 

17:07:58

copia informatica per consultazione



����������	


������
��������

� � ����

����������
��������

�

����	��
�	���
���� � � � �

�	������
��
����	��
�����


� ! ���"��

#��$�$���
��
����	��

#����%�&

���'���	
(��������	


�)*�+��(
��

(�,(

�����
-����

(���.��$�'���	

�������

� � � � �

����	���
��
(���.��$�'���	
����


�	''�
��/
0����

)11	��	
(�����	

��$�.����	
�.������$�

,������2
��
����	$���'���	

3	�	����$�

����	���
#���.��'���	
)11	���
�$�����$�


	�$	��.��	

�

���

��% ��!���

�4


�

(���
����'���	

�	�	�����'���	

����
(���
����'���	

� ��������

�

)��	���


�)���4�(
(
��3(
�+3��*�+3)
��
�)+�)-��(,�+3)
�3�4334�(-�
��-

)+3�
*�3��)+�
�4-
3)���+3�
��+)
"
)��
�
�  �����

����	��
�	�
-���� � � � �

+.�	��
-����

�

���

��% ��!���

�	�$��'���	


�)���4�(
(
��3(
�+3��*�+3)
��
�)+�)-��(,�+3)
�3�4334�(-�
��-

)+3�
*�3��)+�
�4-
3)���+3�
��+)
"
)��
�
�  �����

���	
�5(���
-����

 ��6���7 %

� � � �

�

,	���
��0����

��7��&���%%%&

,	���
�$����

 7� ��!�    

�����
��0����

��&7�����


����	���
�	�
	�$�.����	
�.������$�

��

� �

������
(�������

��7��!! &&&  

� �

�

,(���3�(
�6�6-6 ���6!��7!% ��6%��7�� �%7�� (�� � (������ � � � �

,6#6�6
�)+�)-��(,�+3�
�6�6-6 ���6��!7�� &�6���7�% � 7�� (�� � (������ � � � �

�����
��
$���	�.��
89:
�����
��
�	�.
����$����	
8�:
�����
����
;��	
8;:

�! �

copia informatica per consultazione



������������	��
�����
� ���������� ��������� ����� � ������������ ������� � � � �

�� ���������!����"�#�
$�����
�$%&'()*+'&�
��,�

$����"��!�����$��$�"���������
� ���������� ��������� ������ � ������������ ������� � � � �

��-$�������
� ���������� ��������� ������ � ������������ ������� � � � �

������!�������$����
�,����$%&'()*+'&��������"��!���������$"�.����$������#�
�"�.�
���"�"�������-
���� ���������� ��������� ������ � ������������ ������� � � � �

����$������"$�	����
��-$
���"$/��� ���������� ��������� ������ � ������������ ������� � � � �

-���$

������
� ���������� ��������� ����� � ������������ � � � � �00+(1+'�)�*+��2*�2�%)�

������!����"�#�
$����"�$�$��"�
���$%&'()*+'&�	��������/����$��������
� ���������� ��������� ������ � ������������ � � � � ������%%+3+'�)�

���-
���$����"��!�����-$�$��
������
� ���������� ��������� ������ � ������������ � � � � �

���������
� ���������� ��������� �������� � ����������������� � � � � �

���,�$	�
���
 ���������� ��������� ���� � ������������������ � � � � �

�������"$�������
� ���������� ��������� ���� � � � � � � �

��"$����	��
�����
� ���������� ��������� ����� � � � � � � �

$	�
����
�����
� ���������� ��������� ���� � � � � � � �

$�-$�����
 ���������� ��������� ���� � � � � � � �


��/��"�����"�
��!!������
� ���������� ��������� ���� � � � � �� � �

�����$�,��$����"��!�������
 ���������� ��������� ��� ��+ � � � �� � �

��-
�����
 ���������� �������� � ��+ � � � �� � �

copia informatica per consultazione


